
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Залипьевская основная общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.08.2024 г.                                      с. Залипье                                              №78 

 

Об утверждении  

перспективного план-графика  

курсовой подготовки  

на 2024-2025 уч. год. 

 

 

На основании статьи 48, 49 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации и в целях осуществления 

деятельности педагогов на высоком профессиональном уровне  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить перспективный план-график курсовой подготовки педагогов на 

2024-2025 уч. год.  

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на методиста 

Яковлеву Н.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН - ГРАФИК  

КУРСОВОЙ ПОДГОТОВКИ ПЕДАГОГОВ  

МКОУ ЗАЛИПЬЕВСКАЯ ООШ 

 

Ф.И.О учителя Должность, 

преподаваемый 

предмет 

2022г 2023 г. 2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027 г. 

1
 п

о
л

у
г
о
д

и
е 

2
 п

о
л

у
г
о
д

и
е 

1
 п

о
л

у
г
о
д

и
е 

2
 п

о
л

у
г
о
д

и
е 

1
 п

о
л

у
г
о
д

и
е 

2
 п

о
л

у
г
о
д

и
е 

1
 п

о
л

у
г
о
д

и
е 

2
 п

о
л

у
г
о
д

и
е 

1
 п

о
л

у
г
о
д

и
е 

2
 п

о
л

у
г
о
д

и
е 

1
 п

о
л

у
г
о
д

и
е 

2
 п

о
л

у
г
о
д

и
е 

Учитель 1 

 

Учитель начальных 

классов 
    +      +  

Учитель музыки     +      +  

Обучение детей ОВЗ 

по обновленным 

ФГОС 

 +      +     

Классный 

руководитель  
      +      

"Методические 

особенности 

формирования 

финансовой 

грамотности младших 

школьников на уроках 

математики и 

окружающего мира в 

соответствии с ФГОС 

НОО"   

   +      +   

Учитель 2 

 

Учитель русского 

языка и литературы 

  

 

   +      + 

Обучение детей ОВЗ 

по обновленным 

ФГОС 

      +      

Учитель 3 

 

Учитель начальных 

классов 
   +      +   

Обучение детей ОВЗ 

по обновленным 

ФГОС 

 +      +     

"Методические 

особенности 

формирования 

финансовой 

грамотности младших 

школьников на уроках 

математики и 

окружающего мира в 

соответствии с ФГОС 

НОО"   

   +       +  

И.о директора             

Учитель 4 

 

Учитель физической 

культуры 
   +      +   

Обучение детей ОВЗ  +      +     



по обновленным 

ФГОС 

Учитель Труд 

(технологии) 
   +  +      + 

Классный 

руководитель 
      +      

Учитель 5 

 

Учитель истории и 

обществознания 
   +      +   

Учитель географии   +      +    

Обучение детей ОВЗ 

по обновленным 

ФГОС 

     +       

"Методические 

особенности 

формирования 

финансовой 

грамотности младших 

школьников на уроках 

математики и 

окружающего мира в 

соответствии с ФГОС 

НОО"   

   +         

Финансовая 

грамотность  
    +        

Учитель 6 

 

Учитель физики     +        

Учитель математики    +         

Обучение детей ОВЗ 

по обновленным 

ФГОС 

    +        

Вероятность и 

статистика 
     +       

Учитель 7 

 

Педагог – 

библиотекарь  
 +      +     

Работа с одаренными 

детьми  
  +  +        

Учитель 8 

 

Социальный педагог      +       

Учитель 9 

 

Учитель математики  +        +   

Обучение детей ОВЗ 

по обновленным 

ФГОС 

     +       

Учитель 

изобразительного 

искусства 

     +       

Деятельность 

заместителя 

директора по 

воспитательной 

работе 

+            

Деятельность 

заместителя 

директора по УВР 

    +        



Классный 

руководитель 
    +        

"Быстрый старт в 

искусственный 

интеллект" 

   +         

«Содержание и 

методика 

преподавания курса 

финансовой 

грамотности 

различным 

категориям 

обучающихся» 

   +         

Учитель 10 

 

Воспитатель   +      +     

Учитель 11 

 

Воспитатель      +       

Учитель Труд 

(технология) 
    +        

Педагог 

дополнительного 

образования  

     +       

Учитель 12 

 

Учитель биологии              

Учитель химии             

Обучение детей ОВЗ 

по обновленным 

ФГОС 

            

Учитель 13 

 

Учитель русского 

языка и литературы  
   +      +   

Обучение детей ОВЗ 

по обновленным 

ФГОС 

            

Учитель 14 

 

Обучение детей ОВЗ 

по обновленным 

ФГОС 

    +        

Педагог-организатор    +         

Классный 

руководитель 
    +        

Учитель 15 

 

Переподготовка 

Педагог-организатор 

ОБЗР (Основы 

безопасности и 

защиты Родины) 

   +         

 

 


